
UCHWAŁA NR LVIII/427/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/192/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLVI/347/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 i poz. 583) oraz art. 4 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 3 ust. 2d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888, 1648 i poz. 2151 oraz z 2020 r. poz. 2320), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzezinach,  Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/192/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Brzeziny (Dz. Urzęd. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 2969), zmienionej uchwałą Nr XLVI/347/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 
28 października 2021 r.  (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 5296),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 zmienia się treść pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady biodegradowalne pochodzące z pielęgnacji 
przydomowych ogrodów”;; 

2) w § 2 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1-6 
oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru, z tym, 
że odpady biodegradowalne pochodzące z pielęgnacji przydomowych ogrodów udostępnia się 
podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru oraz przekazuje się do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBD61FA-0D35-441A-8051-275B2DB5AEFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


